常文体通〔2015〕2号

常德市文化体育广电新闻出版局

关于举行2015年常德市第二届羽协“德源杯”

羽毛球混合团体公开赛的通知

各区县市体育局，常德经济技术开发区社会事务管理局，柳叶湖旅游度假区、桃花源旅游管理区宣教局，西湖、西洞庭管理区教科文局，市直各有关单位：

为了进一步贯彻落实《全民健身条例》，提高我市羽毛球运动技术水平，加强羽毛球爱好者的交流，广泛开展羽毛球健身运动，定于2015年5月30日至31日在常德经济技术开发区崇德中学体育馆举行2015年常德市第二届羽协“德源杯”羽毛球混合团体公开赛，现将比赛规程印发你们，请认真组队参加。

附件：1.2015年常德市第二届羽协“德源杯”羽毛球混合团体公开赛竞赛规程

      2.参赛队报名表
 常德市文化体育广电新闻出版局

                       2015年4月17 日

附件1
2015年常德市第二届羽协“德源杯”羽毛球
混合团体公开赛竞赛规程
一、主办单位

常德市文化体育广电新闻出版局

二、承办单位

常德市羽毛球协会

三、冠名单位

常德经济技术开发区德源集团
四、协办单位
北京红牛饮料销售有限公司湖南分公司
五、比赛时间、地点

2015年5月30日至31日在常德经济技术开发区崇德中学体育馆举行。

六、参赛单位

各区县市，市直各单位、羽毛球俱乐部。

七、比赛项目
比赛采用混合团体赛形式，包括：第一双打（含一位副处级以上干部，男女不限）、男子单打、混合双打、女子双打、男子双打共五项。
八、运动员参赛条件及参赛资格
1.年满18周岁，身体健康。
2.参赛队员需拥有常德户口（二代身份证）或在本市就读或工作（需提供就读或工作证明）。
   3.运动员报名参赛前须自行购买人身意外伤害保险，且与组委会签订免责协议，方可参加比赛。

九、报名方法
1.各参赛队可报名12人，其中：领队1人、教练1人、运动员10人（女运动员不少于3人），领队、教练员可兼运动员。
2.每名运动员只能代表一个队伍比赛，不得重复报名。
3.本届比赛参赛名额共16支代表队，先报先得。如报名队伍已满，队伍可选择候补（如前16支报名队因资料不符或资格问题被取消参赛资格，按候补顺序依次审核替补），各区县市限报一支队伍。
4.报名队伍须保证提交的报名信息（资料和照片）真实有效，如存在虚假信息，组委会核实后有权在初审及赛事各阶段取消该队伍比赛资格。
5.请各队于4月28日前将报名表电子版发至邮箱：53145721@qq.com。联系人：周成 13549637781。
6.报名费500元，请各队确认报名后在抽签会上交纳报名费。
十、竞赛办法
   1.比赛采用中国羽协的最新《羽毛球竞赛规则》及相关补充规定。

   2.赛制：比赛分两个阶段进行。第一阶段分A、B、C、D四个小组循环赛，每小组取前两名；第二阶段交叉淘汰赛（A与B交叉，C与D交叉）。

   3.比赛采用五场三胜制（以某方胜三场结束比赛），每场三局两胜制，运动员不得兼项。
出场顺序：
第一场：第一双打（一位副处级以上干部）
第二场：男子单打
第三场：混合双打
第四场：女子双打
第五场：男子双打。
4.比赛用球：李宁牌A+70,球速76。

5.每场比赛开赛前15分钟由各领队按秩序册规定，到场地裁判组领取并填写比赛出场名单表，名单一经提交，不得更改。

十一、种子队伍确定、比赛分组抽签
1.本次比赛根据报名情况按照上届比赛成绩最多可设4个种子，其他参赛队按照抽签的方法分组。

2.抽签：各代表队派代表于2015年5月5日15:00在政府第三办公楼四楼会议室抽签分组，抽签顺序按照提交报名表的先后顺序依次进行抽签。
十二、名次录取与奖励
本次比赛录取前八名。冠军8000元、亚军5000元、季军3000元、第四名2000元、第五至八名（并列第五名）各1000元，第一名的队伍还将获得冠军奖杯和领奖T恤。

十三、报到
仲裁委员、技术代表、裁判员于2015年5月30日上午7:30前报到。各代表队教练于2015年5月29日晚上6:00前报到参加领队教练员会（地点另行通知）。
十四、经费
1.各代表队人员食宿费自理。
2.赛会官员、仲裁委员、技术代表、裁判长和骨干裁判员的食宿费及往返赛区交通费由赛会负担。
十五、其他
1.参赛队员遇有连场可休息10分钟。根据比赛进程，裁判长有权调整比赛场序。

2.各参赛队必须统一参赛队服。
3.各参赛单位于5月30日7：30前自行到达比赛现场,比赛开始15分钟未到场的视为弃权。
4.为了保证比赛良好氛围，确保比赛顺利进行，对于在比赛中有弄虚作假、无理取闹、拖延比赛、干扰比赛、罢赛等行为的参赛队伍及运动员和观众，组委会有权依照有关规定给予取消比赛资格、成绩等处罚。
十六、未尽事宜由承办单位另行通知。
	参赛队伍（队名）

	参赛单位（区县市名）

	领    队
	教    练

	插入照片
	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：
服装号码：

	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：

服装号码：

	队    员

	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：
服装号码：

	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：
服装号码：

	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：
服装号码：

	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：
服装号码：

	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：
服装号码：

	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：
服装号码：

	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：
服装号码：

	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：
服装号码：

	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：
服装号码：

	姓名：
性别：

手机号码：
身份证：
服装号码：

附件2         参赛队报名表
参赛队报名负责人：                   联系电话：
备注：1.请按照报名表的格式填写个人的相关信息，必须填写完整。
2.照片必须是证件照（免冠彩照）。
3.副处级以上干部请在姓名后备注，如：干部。
常德市文体广新局办公室                 2015年4月17日印发
PAGE
- 8 -